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※上記スケジュールは天候、コンディションにより変更となる場合がございます

#17滝川 結女

共立観光 大勝運輸 オスポック 拓越 北陸保全工業 ヤスダヨーグルト津端内科医院 大光銀行
丸山生春医院 レッツマーケティング新潟ふるさと組合ネイルヘルスタカヨシ サニクリーン甲信越

小西マークCoCoLoハマタクシー 日本通運 新潟支店 メビウス こうずてぃーびー ジェイ・エス・エス
風雅の宿 長生館 ドコモビジネスソリューションズ北陸ガス 小川 E&Cマクロム 木戸歯科医院 オオハシ山口県サッカー応援王は俺だ！

※上記スケジュールは天候、コンディションにより変更となる場合がございますお問い合わせ先　株式会社新潟レディースフットボールクラブ
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第13節

MVP・MIP賞は試合後、投稿で参加することができますので、
サポーターの皆さまもぜひご参加ください。詳しくはクラブ
公式ホームページ、X（旧Twitter）をご確認ください！

MVP・MIP賞/
フェアプレー賞
を実施しています。

北越メタル
presents

Today’s scheduleToday’s schedule
先行開場10:30

一般開場11:00

サインボールパス・
選手ウォーミングアップ開始

12:10 後半キックオフ頃14:03
前半終了・ハーフタイム頃13:48

キックインセレモニー頃13:00
前半キックオフ13:03

選手・審判団入場12:55 ハイタッチ・お見送り頃15:15
試合終了頃14:50

※天候によりレイアウトが変更となる場合があります



15 FW
新堀 華波
SHINBORI Kanami
165cm／
51kg

27 FW
藤原 凛音
FUJIHARA Rion
162cm／
55kg

24 MF
宮本 妃菜里
MIYAMOTO Hinari
158cm／
49kg

新加入

新加入
新加入

6 DF
有吉 佐織
ARIYOSHI Saori
160cm／
52kg

7 DF
園田 瑞貴
SONODA Mizuki
164cm／
54kg

5 MF
川村 優理
KAWAMURA Yuri
168cm／
58kg

3 DF
ブラフ シャーン
BROUGH Sian
167cm／
63kg

2 DF
浦川 璃子
URAKAWA Riko
180cm／
66kg

10 MF
上尾野辺 めぐみ
KAMIONOBE Megumi
157cm／
52kg

8 FW
石淵 萌実
ISHIBUCHI Moemi
165cm／
56kg

11 FW
道上 彩花
MICHIGAMI Ayaka
169cm／
66kg

13 MF
杉田 亜未
SUGITA Ami
157cm／
50kg

17 MF
滝川 結女
TAKIKAWA Yume
153cm／
51kg

18 MF
石田 千尋
ISHIDA Chihiro
165cm／
55kg

19 MF
川澄 奈穂美
KAWASUMI Nahomi
157cm／
51kg

21 GK
高橋 智子
TAKAHASHI Tomoko
166cm／
63kg

20 DF
山谷 瑠香
YAMAYA Ruka
164cm／
55kg

23 FW
山本 結菜
YAMAMOTO Yuina
156cm／
54kg

31 MF
白井 ひめ乃
SHIRAI Himeno
163cm／
56kg

26 FW
武田 あすみ
TAKEDA Asumi
153cm／
52kg

30 FW
那須野 陽向
NASUNO Hinata
166cm／
58kg

34 DF
長崎 咲弥
NAGASAKI Saya
153cm／
51kg

35 DF
横山 笑愛
YOKOYAMA Ema
180cm／
64kg

監 督
橋川 和晃
HASHIKAWA Kazuaki

33 FW
田中 聖愛
TANAKA Seira
162cm／
52kg

32 MF
白沢 百合恵
SHIRASAWA Yurie
164cm／
57kg

14 MF
下吉 優衣
SHIMOYOSHI Yui
162cm／
56kg

16 DF
富岡 千宙
TOMIOKA Chihiro
161cm／
58kg

1 GK
平尾 知佳
HIRAO Chika
173cm／
65kg

新加入

滝川 結女滝川 結女
#17

公式X（旧Twitter）

▶法人会員 ： １口 33,000円（税込）
▶個人会員 ： １口 11,000円（税込）

サポートメンバー増口キャンペーン・お誘いキャンペーン絶賛実施中！この機会にぜひご入会ください！

金 額

Today’s Match Preview 試合後の体や心のケア、リカバリーでやっていることはありますか？
　　 美味しいご飯を食べて、
　　 湯船につかること！！

Q

A
滝川選手が注目してほしいプレー、チームのスタイルを教えてください！

　　 個人的には積極的にゴールを狙うところ！沢山ゴールをお見せできる
　　 ようにしたい！笑　チーム全体としては攻守にわたって全員が体を
張り、粘り強いスタイルに注目してください！！

Q

A
後半戦がスタートしました！タイトル獲得に向けて意気込みをお願いします！！

　　 リーグ戦は残り半分となりましたが、まだタイトルを取れるチャンスは
　　 あります！上位にしっかり食らいついて、全員で上を目指し、最後は笑顔で
終われるよう突っ走ります！！サポーターの皆さんの応援で後押ししてくれる
と嬉しいです！応援よろしくお願いします！

Q

A

アルビレックス
新潟レディース

セレッソ大阪
ヤンマーレディース

0 01st
1 2 22nd1

前節結果
2024-25 ＳＯＭＰＯ WEリーグ 第12節

3/2(日)12:03
ヨドコウ桜スタジアム

前節のハイライト動画はこちらからご覧いただけます

順位 クラブ 勝点 試合 勝 分 敗 得点 失点 得失
1 日テレ・東京ヴェルディベレーザ

三菱重工浦和レッズレディース
INAC神戸レオネッサ
サンフレッチェ広島レジーナ
アルビレックス新潟レディース
ジェフユナイテッド市原・千葉レディース
セレッソ大阪ヤンマーレディース
AC長野パルセイロ・レディース
ちふれASエルフェン埼玉
マイナビ仙台レディース
ノジマステラ神奈川相模原
大宮アルディージャVENTUS

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

28
27
27
21
20
17
14
14
13
8
6
6

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9
8
8
6
6
5
4
4
3
2
1
1

1
3
3
3
2
2
2
2
4
2
3
3

2
1
1
3
4
5
6
6
5
8
8
8

32
18
20
17
13
11
19
16
14
8
11
4

9
5
8
8
11
13
21
22
18
23
23
22

+23
+13
+12
+9
+2
-2
-2
-6
-4
-15
-12
-18

¥1,300¥1,300（税込）（税込）マッチデークッションマッチデークッション

マッチデーボンフィンマッチデーボンフィン
（ブラインドパッケージ）（ブラインドパッケージ）

抱っこちゃんクリップ抱っこちゃんクリップ
（ブラインドパッケージ）（ブラインドパッケージ） ¥600¥600（税込）（税込）

全24種

¥500¥500（税込）（税込）

全28種

アクリルスタンド 
イラストver
アクリルスタンド 
イラストver（ガチャガチャ）（ガチャガチャ） ¥500¥500／回／回

全24種

これからの試合予定
NEXT MATCH 3/16(日)14:00

ちふれASエルフェン埼玉VS

熊谷スポーツ文化公園陸上競技場 AWAY

2024-25 ＳＯＭＰＯ WEリーグ 第14節

矢形 海優　 46’ 55’　 　 上尾野辺 めぐみ
90+4’　 下吉 優衣

3/22(土)13:00
大宮アルディージャVENTUSVS

デンカビッグスワンスタジアム HOME

2024-25 ＳＯＭＰＯ WEリーグ 第15節

※3/3(月) 第12節終了時点

種類 那須野陽向 選手
白沢百合恵 選手

富岡千宙 選手
滝川結女 選手

#24

宮本 妃菜里 選手

①相手の間でボールを受け、スルーパスやドリブルで 

　チャンスメイクすること。点を獲ること。

②想像を遥かに超える雪の量と寒さで、大変なことも

　多かったですが、温かい新潟の方たちに囲まれて

　楽しい冬になりました。

③熱いプレーで新潟を盛り上げます！たくさんの

　応援よろしくお願いします！共にタイトルに挑み 

　ましょう！！

　　①左足のロングフィード、

　　　一対一での守備

②新潟に引っ越して来て6年ですが

　1番強烈な冬でした…

③いつも応援ありがとうございます！

　沢山アイシテルニイガタを歌える

　ように頑張ります！

①背後への抜け出し、ドリブル。

②人生で初めて車が雪で埋もれました。

　そして初めて雪かきをしました。

③アイシテルニイガタをサポーターの

　皆さんと歌える日を楽しみに全力で

　頑張ります。応援よろしくお願いします！

①背後への抜け出しと、攻守で

　ハードワークすること。

②とても寒い、どこを見ても雪。

③アツいファン、サポーターの皆さんと

　一緒に勝利の喜びを分かち合えるよう

　に頑張ります！応援よろしくお願い

　します！

選手への質問、選手に伝えたい
想いなど大募集しております。
QRコードからご参加ください。

#27

藤原 凛音 選手

#15

新堀 華波 選手

#35

横山 笑愛 選手

①得意なプレーを教えてください

②新潟の冬はどうでしたか？

③サポーターの皆さんに一言

　お願いします！

新加入選手に質問!新加入選手に質問!

ALBIREX NIIGATA LADIES
MEMBER LIST

　約3か月振りのホームゲームとなる今節は、現在3位INAC神戸レオネッサとここデンカビッグスワンスタジアムで対戦する。昨年12月に長崎で
開催されたカップ戦準決勝で敗れた相手で、言わずと知れた強豪だ。 ここまでアルビレックス新潟レディースは、着実に大きく成長している。
　今年1月の皇后杯決勝では惜しくも敗れ準優勝となったが、強敵浦和相手に勇敢に戦い、タイトルにあと一歩のところまでたどり着いた。
　2月には沖縄でトレーニングキャンプを実施。様々な方のご支援もあり、雪が無い中でピッチを大きく使い、ボールを蹴ることができる有難みを感じ
ながら、トレーニングに励んだ。新たな戦力も加わり、堅守柔攻により磨きをかけた中で、残りの11試合では勝ち点22の積み上げを目指し、リーグ
前半戦、カップ戦、皇后杯で味わった悔しさを晴らすため、本気でタイトルに挑む。そして後半戦でも本気でタイトルに挑む。
　リーグ戦再開初戦となった前節は、セレッソ大阪ヤンマーレディースと対戦。スコアレスドローで迎えた後半の立ち上がり、一瞬の隙をつかれ先制を
許す。それでも後半10分、相手のクリアを拾った川澄奈穂美(#19)が上尾野辺めぐみ(#10)にラストパス。約2年ぶりとなる上尾野辺のゴールで
同点に追いついた。そして1-1のまま迎えた後半アディショナルタイム、富岡千宙(#16)のパスを受けた下吉優衣(#14)が豪快に足を振り抜いた。
ラストワンプレーとなったこのシュートが決まり劇的な逆転勝利を収め、リーグ再開初戦を最高の形で締めくくった。
　今節の相手、INAC神戸レオネッサはカップ戦、皇后杯共にベスト4の好成績を収めており、現在リーグ3位。ジョルディ監督2年目となる今シーズンは、
これまでのサイド攻撃に加え、セットプレー、中央突破とチームに抜け目がない。新潟は代表活動から戻ったGK平尾知佳(#1)、これまでリーグ戦
フル出場のDF山谷瑠香(#20)をはじめとした守備陣の、持ち味である粘り強い守備で失点を防ぎたい。そして前線では、滝川結女(#17)を中心と
した柔軟な攻撃でリズムを掴み、守備が固い相手に対して先制点を奪えるかが大きなカギとなるだろう。
　カップ戦、皇后杯が終わり、残されたタイトルはリーグ戦のみとなった。後半戦でも新潟一丸となり、選手、スタッフ、サポーター全員で本気で
タイトルに挑む。本日も力強く、熱い後押しをよろしくお願いいたします！！！

GOODS LINEUPGOODS LINEUP

今節 みどころ今節 みどころのの


